Образец, оформляется на фирменном бланке!

Исх.№_______от_________________	                В Унитарное предприятие «A1»

[bookmark: _GoBack]

З А Я В Л Е Н И Е

Просим Вас подключить услугу «Зелёный номер» по номеру 8-801-___________                       (у организации уже должен быть открыт номер в сети Белтелеком).

Данный номер будет использоваться с целью __________________________________________________________________________
(указать цель использования номера)
Контактная информация (ФИО, телефон и e-mail):_______________________________ __________________________________________________________________________ .

Подтверждаем, что ознакомлены и согласны с условиями предоставления и оплаты услуг.
Информация об условиях на сайте www.A1.by.

М.П.                       Должность                      ____________________/_________________
 	          (подпись)                                    (ФИО)

Заявление в адрес компании можно отправить одним из способов:
- по адресу электронной почты legal@a1.by;
- через Виртуального помощника А1 Алину;
- в мессенджерах Viber или Telegram и социальных сетях Facebook, Вконтакте, Одноклассники;
*Максимальный размер электронных сообщений в адрес компании – 10 МБ.

- передать в ближайший магазин А1 либо салон официальных дилеров компании.